
Abbonamento mensile  CHF 25.–

Prezzo al minuto delle conversazioni verso la rete mobile e fissa  
di Swisscom per la telefonia e la videotelefonia (CH e FL). 
Tariffa normale (Lun.- Ven. 7-19) CHF 0.59 
Tariffa ridotta (Lun.- Ven. 6-7, 19-22) CHF 0.40 
Tariffa notturna/weekend (lun.- ven. 22-6, sab., dom.) CHF 0.20  
  
SMS CHF 0.20

Tariffa al minuto per le chiamate verso la rete mobile  
di un altro operatore svizzero
Tariffa normale (Lun.- Ven. 7-19) CHF 0.79 
Tariffa ridotta (Lun.- Ven. 6-7, 19-22) CHF 0.53 
Tariffa notturna/weekend (lun.- ven. 22-6, sab., dom.)  CHF 0.53
 
Tariffa al minuto per la deviazione delle chiamate verso un numero svizzero 
Tariffa normale (Lun.- Ven. 7-19) CHF 0.35 
Tariffa ridotta (Lun.- Ven. 6-7, 19-22) CHF 0.15 
Tariffa notturna/weekend (lun.- ven. 22-6, sab., dom.) CHF 0.15

Tariffa al minuto per richiamo automatico e per trasmissione  
dati & fax dal COMBOX® verso la rete fissa e mobile di Swisscom (CH e FL) 
Tariffa normale (Lun.- Ven. 7-19) CHF 0.59 
Tariffa ridotta (Lun.- Ven. 6-7, 19-22) CHF 0.40 
Tariffa notturna/weekend (lun.- ven. 22-6, sab., dom.) CHF 0.20 
 
Tariffa al minuto per richiamo automatico e per trasmissione  
dati & fax dal COMBOX® verso la rete mobile di un altro operatore 
Tariffa normale (Lun.- Ven. 7-19) CHF 0.79 
Tariffa ridotta (Lun.- Ven. 6-7, 19-22) CHF 0.53 
Tariffa notturna/weekend (lun.- ven. 22-6, sab., dom.) CHF 0.53 

Comunicazioni in entrata in Svizzera e deviazione  
delle chiamate verso il proprio COMBOX® Gratis
 
Prezzo una tantum della carta SIM (prima carta o carta sostitutiva)  CHF 40.–

Tariffe NATEL® swiss


